
 

Workshop 
MÖD-domar  
Prejudicerande domar om efterbehandling av 
förorenad mark har blivit klara i Miljööverdomstolen 
under året, med direkta konsekvenser för hela 
branschen. Hur påverkas Du i Ditt arbete av dessa 
domar? Nätverket Renare Mark bjuder in till en 
högaktuell workshop för att tillsammans med 
miljörättsexperter gå igenom och diskutera domarnas 
innebörd. 
 
De utvalda färska MÖD-domarna innehåller vägledande 
avgöranden i närmast alla delar där miljöbalken lämnat utrymme 
för tolkningar och skälighetsavvägningar rörande förorenad 
mark. Domarna presenteras av en bred grupp sakkunniga och 
därefter kommer två fiktiva fall att diskuteras i mindre grupper, 
där resultaten från de prejudicerande domarna ska vägas in i 
diskussionen. Slutsatserna från gruppdiskussionerna 
presenteras gemensamt och feedback kommer att ges från 
medverkande miljörättsexperter.  
 
Workshopen vänder sig till alla som arbetar med eller påverkas 
av efterbehandlingsfrågorna: Industri, fastighetsägare och 
markexploatörer, myndigheter, entreprenörer och konsulter. 
 
Tid: måndag 2010–11–22, 09:00-16:00 
Plats: Sheraton Hotel Stockholm, Tegelbacken 6, Stockholm  
Hemsida: www.sheratonstockholm.se  

 
 

 

Aktuella domar och grundläggande lagtexter kommer att 
skickas ut till deltagarna två veckor innan workshopen.  

Kostnad för medlem i Renare Mark: 1300 kr/person exkl. moms 
Kostnad för icke medlem: 1 600 kr/person exkl. moms 
Anmälan peter.harms-ringdahl@geosigma.se 
– anmälningsblankett skickas senast den 20 oktober 2010.  
Antalet platser är begränsat (120 st.) på grund av 
gruppdiskussionerna, var ute i god tid för att få en plats! 
Har du frågor är du välkommen att ringa Peter: 0706-66 95 37 

Boka in i er kalender och anmäl er gärna snarast möjligt! 
Varmt Välkomna! /Hälsningar arrangörsgruppen 
 

Arrangörsgruppen består av Åke Eriksson – Golder, Christer Ramström, - 
Styrelsen Renare Mark/ Empirikon, Peter Harms-Ringdahl - Koordinator 
Renare Mark /Geosigma 



 
 


